

**Government of India  
Ministry of Youth Affairs and Sports  
Department of sports**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 1508  
TO BE ANSWERED ON 09.02.2026**

**HOSTING OF COMMONWEALTH GAMES, 2030**

**1508. SHRI VARUN CHAUDHRY:**

**Will the Minister of YOUTH AFFAIRS AND SPORTS be pleased to state:**

- (a) whether there is any proposal under consideration to include the State of Haryana as co-host for the Commonwealth Games in the year 2030 and if so, the details thereof;**
- (b) whether the State Government of Haryana has requested to include Haryana as host or co-host of Commonwealth Games to be held in the year 2030; and**
- (c) if so, the details thereof and the details of decision taken on the said request?**

**ANSWER  
THE MINISTER OF YOUTH AFFAIRS AND SPORTS  
(DR. MANSUKH MANDAVIYA)**

**(a) to (c) No Sir, there is no such proposal with the Department.**

**\*\*\*\*\***